 上海淩世電磁技術有限公司
多功能組合發生器 LCG-5411  1
LCG-5411【產品簡介】
LCG  5411-BSIPDM-12
LCG-5411 是淩世獨立研製的全新智慧化高集成度
的多功能組合發生器，電快速瞬變脈衝群測試，雷擊浪湧
測試，單相交流電壓跌落，直流電壓跌落，脈衝磁場等
多個測試專案高度集合，全彩電容觸控式螢幕控制，內置

雷擊浪湧模組
電快速瞬變脈衝群模組
命名方式
符合標準
IEC61000-4-4、IEC61000-4-4、Ed.3/Ed.2、EN61000-4-4、GB/T17626.4、IEC61000-4-5、Ed.3、
EN61000-4-5、GB/T17626.5、IEC61000-4-8、EN61000-4-8、GB/T17626.8、EN61000-4-9、
GB/T17626.9、IEC61000-4-11、EN61000-4-11、GB/T17626.11、IEC61000-4-29、GB/T
17626.29、GB/T 9706.2、GB 16838、GB4343.2、IR46、GB/T 18595 等標準。
 上海淩世電磁技術有限公司
多功能組合發生器 LCG-5411  2
規格型號 LCG-5411